
Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ubele Vanesa LAT 2017 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 00'59''65 91

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niciporcika Zanna LAT 2013 LAT KpbLudmila Smolova 00'43''50 235
2 Domkina Eva LAT 2014 LAT KpbSigne Strausa 00'48''82 166
3 Plavina Eva LAT 2014 LAT KpbSinta Skurba 00'49''09 163
4 Strumpmane Austra LAT 2014 LAT KpbVizma Feldberga 00'49''20 162
5 Mitrevica Hanna LAT 2014 LAT KpbVizma Feldberga 00'52''41 134
6 Fominika Varvara LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 00'52''70 132
7 Demidova Agata LAT 2014 LAT KpbLudmila Smolova 00'54''52 119
8 Lace Sofija LAT 2014 LAT KpbSigne Strausa 00'54''64 118
9 Avotina Alise LAT 2013 LAT KpbVizma Feldberga 00'55''50 113
10 Vanaga Annemarija LAT 2013 LAT KpbSanda Baglais 00'57''24 103
11 Kalinska Marta LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 01'03''30 76

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geletko Margarita LAT 2011 LAT KpbSandra Klisane 00'43''41 236
2 Budjko Nelli LAT 2012 LAT KpbEdijs Junde 00'44''52 219
3 Smite Margrieta LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'45''19 209
4 Terentjeva Milana LAT 2012 LAT KpbSandra Klisane 00'46''30 195
5 Gegere Darta LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'48''82 166
6 Samuilova Darja LAT 2012 LAT KpbSinta Skurba 00'56''61 106
7 Neimane Kristine Elizabete LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 01'04''68 71

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krumina Katrina LAT 2009 LAT KpbSinta Skurba 00'37''87 356
2 Vitone Elizabete LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'57''04 104
3 Bruvere Emilija LAT 2010 LAT KpbVizma Feldberga 00'57''70 100
4 Mezale Tina LAT 2010 LAT KpbVizma Feldberga 00'58''37 97

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smirnova Alise LAT 2007 LAT KpbLudmila Smolova 00'52''45 134
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neilande Elizabete LAT 2015 LAT KpbSigne Strausa 00'50''04 154
2 Plavina Eliza LAT 2016 LAT KpbSinta Skurba 00'53''84 124
3 Rodrigesa Sofija LAT 2015 LAT KpbSigne Strausa 00'54''53 119
4 Lace Marta LAT 2016 LAT KpbSigne Strausa 00'57''72 100
5 Pitkina Valerija LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'02''56 79
6 Orbidane Lasma LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'02''59 79
7 Citkovska Olivija LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'03''46 75
8 Mitrevica Herta LAT 2016 LAT KpbVizma Feldberga 01'05''04 70
9 Skromane Gerda LAT 2016 LAT KpbVizma Feldberga 01'06''19 66

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitola Elizabete LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'43''12 241
2 Koncevaja Safina LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'44''03 227
3 Sile Greta LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'53''49 126
4 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'56''36 108

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hermane Linda LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'43''00 243
2 Krongorne Sindija LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'55''75 111
3 Cerkasova Helena LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'04''53 72

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sehovceva Miloslava LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'37''49 367
2 Scokina Ella LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''06 325
3 Ozegova Jekaterina LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'40''79 285

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Citkovskis Hugo LAT 2017 LAT KpbSinta Skurba 00'58''78 64
2 Jurcenko Timofejs LAT 2017 LAT KpbSinta Skurba 01'00''03 60
3 Hmelnickis Eldars LAT 2017 LAT Ptp 01'02''88 52
4 Slobodenuks Eslijs LAT 2017 LAT KpbSinta Skurba 01'05''35 46
5 Mikhieiev Elefterios UKR 2017 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'09''44 39
6 Kalnins Davids LAT 2017 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'24''16 21
7 Dimza Emils LAT 2018 LAT KpbGermans Jakubovskis 01'29''96 17
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makarejevs Daniels LAT 2016 LAT KpbSinta Skurba 00'47''59 121
2 Pikis Aleksis LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 00'50''68 100
3 Eglitis Roberts LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 00'51''15 97
4 Austrins Teodors LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 00'52''33 91
5 Sastaps Karls LAT 2015 LAT KpbSigne Strausa 00'54''04 82
6 Barkovs Klims LAT 2016 LAT KpbSinta Skurba 00'57''21 69
7 Berzins Pauls LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 00'57''69 68
8 Zandarts Janis LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 00'58''35 65
9 Lapins Leonards LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'02''96 52
10 Hmelnickis Ernests LAT 2015 LAT Ptp 01'03''08 52
11 Zubavs Valters LAT 2015 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'07''73 42
12 Avotins Emils LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 01'10''72 36
13 Malnieks Marks Zigmunds LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'15''31 30
14 Kasemirs Ernests LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'16''73 28
15 Kundrats Arturs LAT 2016 LAT KpbVizma Feldberga 01'16''95 28
16 Mikhieiev Filippid UKR 2015 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'20''00 25
17 Martinsons Jekabs LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 01'25''13 21

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanovs Mikelis LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 00'47''61 121
2 Nikitins Dmitrijs LAT 2013 LAT KpbInese Zirne 00'47''86 119
3 Mironovs Kirils LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 00'47''96 118
4 Stals Dominiks Viktors LAT 2014 LAT KpbSigne Strausa 00'49''39 108
5 Satalovs Kirils LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 00'51''85 93
6 Miluscenko Deniss LAT 2014 LAT KpbLudmila Smolova 00'52''37 90
7 Pastars Markuss LAT 2014 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 00'53''10 87
8 Kundrats Eduards LAT 2014 LAT KpbVizma Feldberga 00'54''83 79
9 Briedis Gustavs LAT 2014 LAT KpbSinta Skurba 00'56''81 71
10 Balodis Gustavs LAT 2013 LAT KpbSigne Strausa 00'57''34 69
11 Dricitis Roberts LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 00'57''82 67
12 Kruckevics Bogdans LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 01'01''08 57
13 Laizans Mariss LAT 2014 LAT KpbVizma Feldberga 01'04''46 48

Legzdins Raivo LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakobsons Gusts LAT 2011 LAT KpbSandra Klisane 00'39''70 208
2 Ermanis Marcenko Alens LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'46''02 134
3 Kundzins Felikss LAT 2012 LAT KpbSandra Klisane 00'49''65 106
4 Puzirjovs Daniils LAT 2012 LAT KpbSanda Baglais 00'50''25 102
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abakuks Arturs LAT 2009 LAT KpbSandra Klisane 00'38''57 227
2 Benkis Krisjanis LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'41''80 178
3 Mezals Alberts LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'43''34 160
4 Dobelis Adrians LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'47''49 121

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cupriks Alberts LAT 2008 LAT KpbSigne Strausa 00'38''74 224
2 Bisters Raivis LAT 2008 LAT KpbSandra Klisane 00'39''03 219
3 Freimanis Kristians LAT 2008 LAT KpbLudmila Smolova 00'44''03 153

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valdmanis Ernests LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''13 174
2 Pavlovic Lukas SVK 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'44''73 145
3 Jerisevs Rodions LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'49''03 110
4 Kornilovs Aleksejs LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'50''76 99
5 Silovs Timurs LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'51''61 95
6 Zilins Jaroslavs LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52''48 90

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silis Pauls LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'38''93 221
2 Lukincovs Andrejs LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''60 210
3 Pavlovic Matus SVK 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'40''69 193
4 Malcevs Artjoms LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'45''30 140
5 Belovs Glebs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'47''26 123

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ducis Reinis LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'36''89 260
2 Gilis Martins LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''79 207
3 Danilevics Eriks LAT 2011 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'44''28 150

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Legzdina Amanda LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga Squalificato
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karone Vitoria LAT 2013 LAT KpbSandra Klisane 00'50''26 195
2 Lapina Beatrise LAT 2013 LAT KpbVizma Feldberga 01'00''80 110
3 Macuka Gretta LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 01'11''83 66

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galkina Melisa LAT 2012 LAT KpbLudmila Smolova 00'43''64 298
2 Mihaluka Anna LAT 2012 LAT KpbSigne Strausa 00'46''86 240
3 Bazanova Elizaveta LAT 2012 LAT KpbVizma Feldberga 00'48''77 213
4 Zeidaka Mare Agate LAT 2011 LAT KpbSigne Strausa 00'49''77 201
5 Zudane Amanda LAT 2011 LAT KpbSigne Strausa 00'50''97 187
6 Polinska Austra LAT 2012 LAT KpbVizma Feldberga 00'57''26 132

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krumina Katrina LAT 2009 LAT KpbSinta Skurba 00'42''07 333
2 Perska Anna LAT 2010 LAT KpbVizma Feldberga 00'48''11 222
3 Tropa Bernadeta Liva LAT 2010 LAT KpbSigne Strausa 00'53''12 165
4 Vitone Elizabete LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'53''56 161

Mezale Tina LAT 2010 LAT KpbVizma Feldberga Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kokarevica Lina LAT 2007 LAT KpbSigne Strausa 00'48''26 220
2 Priedite Eleonora LAT 2008 LAT KpbVizma Feldberga 00'49''41 205

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sile Greta LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'01''27 107
2 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'07''37 81

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hermane Linda LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'46''95 239
2 Krongorne Sindija LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'53''35 163
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scokina Ella LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''74 317
2 Kliuss Kristina LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'46''82 241
3 Markune Viktorija LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'47''02 238

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berzins Pauls LAT 2015 LAT KpbVizma Feldberga 00'52''34 121
2 Krasikovs Roberts LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 00'53''42 114
3 Elksnis Zemgus LAT 2015 LAT KpbSanda Baglais 00'59''88 81
4 Puris Ralfs LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'02''79 70
5 Hmelnickis Ernests LAT 2015 LAT Ptp 01'03''54 68
6 Zigurs Peteris LAT 2016 LAT KpbVizma Feldberga 01'05''06 63

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berzins Lacis Martins LAT 2013 LAT KpbEdijs Junde 00'52''44 121
2 Eldridzs Pauls Jekabs LAT 2013 LAT KpbSandra Klisane 00'55''00 105
3 Balodis Gustavs LAT 2013 LAT KpbSigne Strausa 00'59''13 84
4 Kruckevics Bogdans LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 01'06''30 59

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rencis Markuss LAT 2012 LAT KpbSandra Klisane 00'48''36 154
2 Reblis Harijs LAT 2011 LAT KpbGermans Jakubovskis 00'49''76 141
3 Ermanis Marcenko Alens LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'50''13 138

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazanovs Daniils LAT 2009 LAT KpbAleksandra Ribakova 00'40''07 271
2 Hesins Ilja LAT 2009 LAT KpbSandra Klisane 00'43''81 207
3 Cirulis Marcis LAT 2009 LAT KpbSanda Baglais 00'44''55 197
4 Bisters Renars LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'44''59 197
5 Kikurs Aleksis LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'46''54 173

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peksens Teodors LAT 2007 LAT KpbSanda Baglais 00'38''22 312
2 Zamjatkins Aleksandrs LAT 2008 LAT KpbSandra Klisane 00'39''99 273
3 Cirulis Oskars LAT 2007 LAT KpbSanda Baglais 00'40''15 269
4 Neilands Roberts LAT 2005 LAT KpbSigne Strausa 00'42''77 223
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavlovic Lukas SVK 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52''66 119
2 Gilis Jekabs LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52''69 119
3 Jerisevs Rodions LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'00''01 80

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hramovs Leonids LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''69 224
2 Korkacs Jegors LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'45''41 186
3 Zarskis Ilja LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'48''52 152
4 Grigorovics Aleksandrs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'51''82 125
5 Enins Otto LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'52''57 120
6 Cuhrovs Arturs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'53''73 112
7 Malcevs Artjoms LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'54''53 107

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaicevs Kirils LAT 2011 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'40''14 270
2 Cernavskis Marks LAT 2011 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'43''04 219
3 Danilevics Eriks LAT 2011 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'46''76 170

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plavina Eliza LAT 2016 LAT KpbSinta Skurba 00'48''28 116
2 Lace Marta LAT 2016 LAT KpbSigne Strausa 01'00''69 58
3 Pitkina Valerija LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'02''46 54
4 Bordane Mara LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'04''05 50
5 Citkovska Olivija LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'08''05 41

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orbidane Emilija LAT 2013 LAT KpbSigne Strausa 00'38''21 235
2 Niciporcika Zanna LAT 2013 LAT KpbLudmila Smolova 00'38''52 230
3 Peresunko Kamilla LAT 2013 LAT KpbSigne Strausa 00'41''29 186
4 Strumpmane Austra LAT 2014 LAT KpbVizma Feldberga 00'42''42 172
5 Plavina Eva LAT 2014 LAT KpbSinta Skurba 00'43''86 155
6 Karone Vitoria LAT 2013 LAT KpbSandra Klisane 00'44''40 150
7 Fominika Varvara LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 00'46''91 127
8 Macuka Gretta LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 00'47''30 124
9 Domkina Eva LAT 2014 LAT KpbSigne Strausa 00'49''11 111
10 Lapina Beatrise LAT 2013 LAT KpbVizma Feldberga 00'50''41 102
11 Derveniece Sandra LAT 2014 LAT KpbInese Zirne 00'51''90 94
12 Lace Sofija LAT 2014 LAT KpbSigne Strausa 00'52''37 91
13 Demidova Agata LAT 2014 LAT KpbLudmila Smolova 00'52''83 89
14 Kalinska Marta LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 01'01''01 57
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galkina Melisa LAT 2012 LAT KpbLudmila Smolova 00'35''13 303
2 Mihaluka Anna LAT 2012 LAT KpbSigne Strausa 00'35''31 298
3 Drande Ruta LAT 2011 LAT KpbVizma Feldberga 00'37''30 253
4 Geletko Margarita LAT 2011 LAT KpbSandra Klisane 00'38''39 232
5 Terentjeva Milana LAT 2012 LAT KpbSandra Klisane 00'38''45 231
6 Bazanova Elizaveta LAT 2012 LAT KpbVizma Feldberga 00'40''34 200
7 Budjko Nelli LAT 2012 LAT KpbEdijs Junde 00'40''55 197
8 Gegere Darta LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'40''94 191
9 Stala Anastasija LAT 2011 LAT KpbSigne Strausa 00'41''41 185
10 Zudane Amanda LAT 2011 LAT KpbSigne Strausa 00'41''81 180
11 Smite Margrieta LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'43''46 160
12 Neimane Kristine Elizabete LAT 2011 LAT KpbSinta Skurba 00'51''71 95
13 Samuilova Darja LAT 2012 LAT KpbSinta Skurba 00'54''59 80

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsone Elza LAT 2010 LAT KpbLudmila Smolova 00'38''63 228
2 Boltane Asnate LAT 2010 LAT KpbSigne Strausa 00'42''55 170
3 Perska Anna LAT 2010 LAT KpbVizma Feldberga 00'45''27 141

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Priedite Eleonora LAT 2008 LAT KpbVizma Feldberga 00'35''05 305
2 Krumina Anna LAT 2006 LAT KpbSinta Skurba 00'35''18 302
3 Kokarevica Lina LAT 2007 LAT KpbSigne Strausa 00'37''11 257
4 Nikolajeva Simona LAT 2008 LAT KpbLudmila Smolova 00'40''07 204
5 Smirnova Alise LAT 2007 LAT KpbLudmila Smolova 00'43''20 163

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitola Elizabete LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''62 211
2 Koncevaja Safina LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'41''45 184

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozegova Jekaterina LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''51 349
2 Sehovceva Miloslava LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'34''11 331
3 Markune Viktorija LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'35''68 289
4 Kliuss Kristina LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'38''43 231

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/10



Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hmelnickis Eldars LAT 2017 LAT Ptp 00'59''41 43
2 Citkovskis Hugo LAT 2017 LAT KpbSinta Skurba 00'59''90 42
3 Kalnins Davids LAT 2017 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'20''36 17
4 Mikhieiev Elefterios UKR 2017 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'28''26 13

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zurikovs Nikita LAT 2015 LAT KpbInese Zirne 00'41''94 123
2 Makarejevs Daniels LAT 2016 LAT KpbSinta Skurba 00'43''30 112
3 Zandarts Janis LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'00''40 41
4 Staskevics Maksims LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'03''42 35
5 Kasemirs Ernests LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'06''64 30
6 Puris Ralfs LAT 2015 LAT KpbSinta Skurba 01'07''36 29
7 Malnieks Marks Zigmunds LAT 2015 LAT KpbSandra Klisane 01'31''99 11
8 Mikhieiev Filippid UKR 2015 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'52''01 6

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanovs Mikelis LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 00'41''25 130
2 Nikitins Dmitrijs LAT 2013 LAT KpbInese Zirne 00'42''01 123
3 Mironovs Kirils LAT 2013 LAT KpbSinta Skurba 00'43''94 107
4 Berzins Lacis Martins LAT 2013 LAT KpbEdijs Junde 00'45''84 94
5 Stals Dominiks Viktors LAT 2014 LAT KpbSigne Strausa 00'46''44 91
6 Eldridzs Pauls Jekabs LAT 2013 LAT KpbSandra Klisane 00'51''43 67
7 Miluscenko Deniss LAT 2014 LAT KpbLudmila Smolova 00'51''76 65
8 Satalovs Kirils LAT 2014 LAT KpbSandra Klisane 00'53''16 60
9 Pastars Markuss LAT 2014 LAT KpbKristiana Maskava-Pudane 01'00''05 42

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakobsons Gusts LAT 2011 LAT KpbSandra Klisane 00'33''89 234
2 Reblis Harijs LAT 2011 LAT KpbGermans Jakubovskis 00'36''66 185
3 Rencis Markuss LAT 2012 LAT KpbSandra Klisane 00'38''02 166
4 Kundzins Felikss LAT 2012 LAT KpbSandra Klisane 00'40''17 141

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abakuks Arturs LAT 2009 LAT KpbSandra Klisane 00'34''12 230
2 Tatarincevs Aleksandrs LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'34''37 225
3 Hesins Ilja LAT 2009 LAT KpbSandra Klisane 00'34''99 213
4 Bisters Renars LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'35''51 204
5 Kikurs Aleksis LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'36''81 183
6 Mezals Alberts LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'38''04 166
7 Benkis Krisjanis LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'38''37 161
8 Varpins Kristians LAT 2009 LAT KpbLudmila Smolova 00'40''12 141
9 Dobelis Adrians LAT 2010 LAT KpbSandra Klisane 00'40''58 136
10 Dmitrijenko Fjodors LAT 2010 LAT KpbSigne Strausa 00'43''52 110
11 Freimanis Ricards LAT 2010 LAT KpbSinta Skurba 00'47''44 85
12 Saulitis Janis LAT 2010 LAT KpbSinta Skurba 00'51''89 65
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Bernu Un Jauniesu Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/04/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manfelds Ralfs LAT 2002 LAT KpbSinta Skurba 00'30''29 328
2 Peksens Teodors LAT 2007 LAT KpbSanda Baglais 00'30''51 321
3 Bisters Raivis LAT 2008 LAT KpbSandra Klisane 00'31''35 296
4 Cupriks Alberts LAT 2008 LAT KpbSigne Strausa 00'32''78 259
5 Freimanis Kristians LAT 2008 LAT KpbLudmila Smolova 00'33''30 247
6 Cirulis Oskars LAT 2007 LAT KpbSanda Baglais 00'34''02 232
7 Ozols Rihards LAT 2007 LAT KpbSigne Strausa 00'34''46 223
8 Zamjatkins Aleksandrs LAT 2008 LAT KpbSandra Klisane 00'35''22 209

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valdmanis Ernests LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''72 145
2 Gilis Jekabs LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''16 122
3 Kornilovs Aleksejs LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'47''11 87
4 Zilins Jaroslavs LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'49''02 77
5 Silovs Timurs LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'54''74 55

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hramovs Leonids LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'31''66 288
2 Zarskis Ilja LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''78 237
3 Lukincovs Andrejs LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''86 235
4 Korkacs Jegors LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'34''00 232
5 Pavlovic Matus SVK 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'35''74 200
6 Enins Otto LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'36''83 183
7 Silis Pauls LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'37''30 176
8 Grigorovics Aleksandrs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''59 118
9 Cuhrovs Arturs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'43''31 112
10 Belovs Glebs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'46''25 92

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaicevs Kirils LAT 2011 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'31''99 279
2 Ducis Reinis LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'32''21 273
3 Cernavskis Marks LAT 2011 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''20 249
4 Gilis Martins LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'35''65 201
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